постоянно проживает: 8 489 человек; -
Центральный вход с ул. Комсомольская; - По
документам цоколь, с окнами, спуск 4
ступени; - Общая площадь 189, 3 кв. м: -
Высота потолков 2, 7 м; - Мощность 15 кВт;
Арендатор: типография Окупаемость: 8, 5 лет
Стоимость объекта: 17 400 000, 00
(Семнадцать миллион четыреста тысяч)
рублей 00 копеек Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для покупателей. Арт. 114361299